Maatükk asub Keila-Niitvälja kaitsealuste taimeliikide püsielupaiga sihtkaitsevööndis. 

2.3. Leping jõustub Lepingu allakirjutamisel ja kehtib kuni 31.10.2035 (kaasaarvatud).  

3. Renditasu  

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandjale renditasu 108,00 (sada kaheksa) eurot aastas. 

Kuni Rendileandja raiekohustuse täitmiseni kuulub tasumisele 0,00 (null) eurot aastas. 

Renditasule lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Rendisummat kogu pinna eest 

hakatakse arvestama alates taastatud maatüki üleandmise-vastuvõtmise akti vormistamisest.